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سمانه ســادات خرمگاه- روز گذشته 
بازارســرمایه با ثبت معاملاتی مثبت به‌استقبال 
تعطیــات رفت. بــورس در روز چهارشــنبه با 
افزایش ســطح تقاضا روی نمادهــا همراه بود و 
باوجود درپیش‌بودن تعطیلات چندروزه خریداران 
حقیقی برای خرید سهام بازار با یکدیگر به‌رقابت 
پرداختند که نشان‌دهنده اقدام سرمایه‌گذاران برای 
ورود دوباره به‌بازار برای دوره‌ای طولانی‌تر است.

انتظارات تورمی و ارزان و ارزنده بودن ســهام 
بورسی باعث شد تا در روز پایانی هفته روند معمول 
خروج پول رخ نداده و باوجود تعطیلات چندروزه 
بازارسرمایه فعالان بورسی دست به خرید گسترده 
سهام بزنند. در سمت دیگر بازار صندوق های طلا 
و نقره نیز روزی مثبت را پشت سر گذاشتند. از منظر 
عوامل موثر بیرونی پالس مثبت از حضور نمایندگان 
ایران در دوحه نیز تاحدودی در تسهیل روند ورود 

پول به بازار موثر بود.
بازار سبز در پایان هفته�	

روز چهارشنبه نماگر شاخص کل بورس تهران 
موفق شد با ثبت رشدی معادل 59 هزارو629واحدی 
در تراز ‌5میلیون‌و187 هزارواحد قرار گیرد. چهارنماد 
شســتا، شبندر، فملی و نوری بیشترین تاثیر را بر 
رشد شاخص کل داشتند. در معاملات روز گذشته 
شاخص هم‌وزن بازار نیز با ثبت رشد ‌1/47درصدی 
موفق شــد تا بر تراز یک‌میلیون‌و361 هزارواحد 

قرار بگیرد.
ورود پول حقیقی بــا وجود کاهش �	

ارزش معاملات
روز چهارشنبه ارزش معاملات بازار با کاهش 
مواجه شــد و به‌رقــم ‌24هزارو‌353میلیاردتومان 
رســید امــا در نتیجــه این‌معامــات رقمــی 
به‌ارزش‌هزارو‌903میلیاردتومان خالص ســرمایه 

حقیقی وارد بازار شــد. این دومین روز معاملاتی 
پی‌درپی اســت که ارزش معاملات بازار به‌کمتر 
از میانگین ‌30هزار‌میلیاردتومان ماهانه می‌رســد. 
تعطیلات پیــش‌رو می‌تواند عمده‌ترین دلیل این 

اتفاق تلقی شود.
در معاملات روز چهارشنبه چهارنماد شپدیس، 
شستا، تاپیکو و نوری بیشترین میزان ورود سرمایه 
حقیقی را به‌ثبت رساندند. بررسی معاملات دیروز 
نشان می‌دهد ســرانه خریداران حقیقی به‌ارزش 
8/‏‌96میلیون‌تومان دربرابر ســرانه فروشــندگان 
حقیقی به‌ارزش 9/‏‌83میلیون‌تومان قرار گرفت و 
نسبت قدرت خریدار به‌فروشنده مثبت15/‏1 به‌ثبت 

رسید. که نشان‌دهنده برتری نسبی خریداران در 
معاملات روز گذشته است.

رشد شاخص صندوق‌های اهرمی�	
روز چهارشنبه معاملات صندوق‌های اهرمی 
بازار نیز با فشار خرید همراه بود و اغلب این نمادها 
در محدوده مثبت و ســقف قیمت روزانه معامله 
شدند. ارزش معاملات این‌گروه در روز چهارشنبه 
به‌رقم ‌3هزارو‌793میلیاردتومان رســید و طی این 
معاملات رقم به‌ارزش ‌243میلیاردتومان سرمایه 

حقیقی از این گروه دارایی خارج شد.
به‌طورکلی شاخص صندوق‌های اهرمی بازار 
پس از رشدهای خیره‌کننده پس از بازگشایی بازار 

از ابتدای تیرماه شاهد شکل‌گیری روند اصلاحی 
بوده است. استقبال دوروز گذشته از این صندوق‌ها 
در فضای معاملاتی می‌تواند نویدبخش پایان روند 
کاهش قیمت این گــروه دارایی برای دارندگان 

واحدهای این صندوق‌ها باشد.
صندوق‌های سراسر مثبت طلا�	

معاملات روز پایانی هفته برای صندوق‌های 
طلای بورســی نیز خوش‌یمن بود و تمامی این 
صندوق‌هــا در محدوده مثبت معامله شــدند. در 
معاملات روز گذشــته این کلاس دارایی خبری 
از خروج پول ســنگین نبود و باوجود رشد قیمتی 
در معامــات این صندوق‌هــا همچنان با حباب 

منفی معامله شــدند. باتوجه‌به اصلاح نسبی نرخ 
اونس جهانی رشــد قیمت دلار آزاد در بازار داخل 
عاملی بود تا این گروه دارایی معاملاتی مثبت را 
در آستانه تعطیلات تجربه کند. معاملات در گروه 
صندوق‌های نقره بازار نیز در روز چهارشــنبه از 
روندی مثبت برخوردار بود و تمامی نمادهای این 

گروه نیز در محدوده مثبت معامله شدند.
سبزپوشی بازار در آستانه تعطیلات�	

روز چهارشنبه معاملات در بازارسرمایه از روندی 
مثبت برخوردار بود به طوری که نمای پایانی بازار از 
سبزپوشی ‌85درصد بازار خبر می‌داد. نوع معاملات 
در بازار به گونه‌ای بود که بیش از 500نماد بورسی 

در محدوده مثبت2تا‌3درصد معامله شدند.
می توان گفت تلقی معامله گران از روند کلی 
حرکت قیمتی در بازارسرمایه همچنان مثبت بوده 
و سرمایه های حقیقی این هفته را به عنوان فرصت 
برای اصلاح پورتفو و ورود به بازار در نظر گرفتند. 
از نظر مولفه های بنیادین نیز مجموعه نمادهای 
بورسی باوجود رشــدهای قیمتی اخیر همچنان 
ارزنده بوده و قابلیت جذب سرمایه های حقیقی را 
دارند به‌ویژه اینکه اینکه همزمان با کاهش تنش ها 
آزادســازی قیمت ها در برخی صنایع و اصلاحات 
در برخی فرمول ها نیز باعــث افزایش در میزان 
سودآوری برخی صنایع در سال جاری شده است

درنتیجه مجموعــه این تحلیل ها و اشــباع 
بازارهای دیگر باعث شد تا تعطیلات پیش‌رو نیز 
نتواند مانعی در جهت ورود ســرمایه های حقیقی 
به بازار باشد. بنابراین با درنظرداشتن شرایط فوق 
می تون گفت چنانچه در این روزها متغیری منفی 
بر فضای عمومی اقتصاد تاثیر نگذارد بازارسرمایه 
پس از تعطیلات روند مثبت حرکتی خود را با قدرت 

بیشتری ادامه خواهد داد.

»جهان صنعت« از وضعیت بازارسرمایه گزارش می‌دهد

با تصویب شورای عالی بورس صورت گرفتاستقبال بورس از تعطیلات
بورس 3روز تعطیل شد

سنا- با تصویب شورای عالی بورس و اوراق بهادار بازارسرمایه در روزهای۱۳، ۱۴ و ۱۵ 
تیر۱۴۰۵ فعالیتی نخواهد داشــت. با تصویب شورای عالی بورس و اوراق بهادار و هم سو با 
تصمیم هیات‌ دولت در خصوص تعطیلات سه‌روز ابتدای هفته آینده و به منظور ادای احترام 
و امکان حضور هرچه باشکوه تر عموم مردم در آئین وداع و تشییع پیکر مطهر رهبر شهید 
انقلاب اسلامی ایران بازارسرمایه در روزهای شنبه۱۳تیر، یکشنبه۱۴تیر و دوشنبه۱۵تیر۱۴۰۵ 

فعالیتی نخواهد داشت.

مدیر امور ناشران سپرده گذاری مرکزی اعلام کرد
 فرآیند افزایش سقف صندوق های سرمایه گذاری 

در دوران جنگ 
سنا- مدیر امور ناشران سپرده گذاری مرکزی و تسویه وجوه در یادداشتی، فرآیند افزایش 
سقف صندوق های سرمایه گذاری در دوران جنگ تحمیلی سوم و جزئیات رفتار نقدینگی در 

بازارسرمایه را تحلیل کرده است.
به گفته مریم شــاه حسینی، افزایش درخواست ها برای افزایش سقف صدور واحدهای 
صندوق های ســرمایه گذاری باهدف ارتقای سرمایه گذاری در دوره های تنش ژئوپلیتیک و 
تشدید سایه جنگ پدیده‌ای است که ریشه در رفتار هیجانی بازار، تغییر درجه ریسک پذیری 

سرمایه گذاران و ساختار اقتصاد تورمی دارد.
باتوجه به‌اینکه پرشدن سقف یک صندوق نشان‌دهنده ورود سنگین نقدینگی به‌آن است 

این اتفاق در بازارسرمایه ایران براساس سه عامل کلیدی زیر تحلیل می شود:
1- هجوم به‌دارایی های امن و صندوق های کالایی

در زمــان بروز تنش های نظامی انتظارات تورمی و احتمال جهش نرخ ارز بالا می‌رود. 
ازآنجاکه خرید فیزیکی طلا و ارز با محدودیت های معاملاتی در کف بازار و ریســک های 
نگه‌داری همراه است سرمایه گذاران به شدت به سمت صندوق های سرمایه گذاری طلا، نقره 
و انرژی محور هجوم می‌آورند. این تقاضای بالا باعث می شود صندوق های مذکور به سرعت 
به سقف مجاز صدور خود برسند و برای پاسخ به تقاضای جدید و جلوگیری از ایجاد حباب 
قیمتی بین )NAV( و قیمت بازار درخواســت افزایش سقف بدهند چنانکه از ابتدای سال 
جدید تا زمان بازگشایی بازارسهام در پایان اردیبهشت‌ مبلغی حدود ۴۰همت پول جدید صرفا 

وارد صندوق های طلا شده بود.
2- فرار از وضعیت نقد به سمت صندوق های درآمدثابت

در دوره های جنگ و بحران بازارسهام معمولا با افت شدید و خروج پول حقیقی مواجه 
می شــود. در جنگ اخیر بازارسهام به مدت ۵۱روز کاری کاملا تعطیل بود و سرمایه گذاران 
غیرریسک پذیر که تمایل کمتری به صندوق های کالایی داشتند برای درآمدزایی به صندوق های 
درآمد ثابت هجوم برده و منابع خود را در آنجا پارک کردند تا از کسب سود محروم نشوند. 

این انتقال حجم عظیم نقدینگی ظرفیت صندوق های درآمدثابت را به سرعت پر می کند.
3- ترجیح سرمایه گذاری غیرمستقیم به‌دلیل نبود اطمینان

در شرایط جنگی نوسانات بازار به بالاترین حد خود می‌رسد. سرمایه گذاران خرد که توانایی 
تحلیل سناریوهای پیچیده سیاسی-نظامی را ندارند ترجیح می‌دهند ریسک مدیریت دارایی 
خود را به نهادهای مالی بســپارند. این تغییر رفتار از سرمایه گذاری مستقیم به سرمایه گذاری 

غیرمستقیم)صندوق ها( نیز عاملی است که باعث ترافیک تقاضا در این نهادها می شود.
جابه جایی سریع سرمایه ها در پناهگاه های ضدریسک

رشد درخواست افزایش سقف صندوق ها در دوره جنگ نشان‌دهنده بزرگ شدن ساختاری 
بازار نیست بلکه آینه تمام نمای جابه جایی سریع نقدینگی از حالت نقد به سمت دارایی های 

امن)طلا( و سپرهای ضدریسک)درآمدثابت( است.
درواقع سرمایه گذار تنها به تغییر استراتژی روی آورده و باتوجه به وجود گزینه های بسیار 
محدود در دوره جنگ دست به‌این اقدام زده چنانکه در فرآیند بازگشایی بازارسهام پس از 
جنگ اخیر شاهد هستیم که خروج پول از صندوق های سرمایه گذاری در اوراق با درآمدثابت 
و حتی طلا رخ داده و در ۱۸روز کاری گذشــته حدود ۷۰همت پول جدید وارد بازارسهام و 
صندوق های سهامی و اهرمی شده است. بخش مهمی از این ورود پول به بازارسهام به‌واسطه 

خروج سرمایه ها از صندوق های طلا و درآمد ثابت محقق شده است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس تاکید کرد
اثر مثبت سامانه مدیریت انرژی بر ارزشگذاری 

صنایع انرژی بر بورس
سنا- عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی بااشاره به طرح ایجاد سامانه یکپارچه 
ملی مدیریت انرژی این سامانه را ابزاری برای استقرار حکمرانی داده در حوزه انرژی دانست 
و گفت که رصد دقیق وضع مصرف و عملکرد صنایع می تواند به‌افزایش بهره‌وری و درنتیجه 

بهبود عملکرد شرکت های بورس به‌ویژه در صنایع انرژی بر منجر شود.
زینب قیصری با اشاره به جزئیات ایجاد سامانه یکپارچه ملی مدیریت انرژی توضیح داد: در 
جلسات کمیسیون و باحضور وزیران صنعت، نفت و نیرو بر ضرورت تشکیل قرارگاه ناترازی 
انرژی برای پیگیری و حل مشکلات تامین انرژی صنایع تاکید شد. یکی از مهم ترین اقدامات در 
این مسیر حرکت به سمت حکمرانی داده و ایجاد یک پلتفرم جامع برای پایش و مدیریت مصرف 
انرژی است. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مدیریت مصرف 
دارای ابعاد مختلفی است، تاکید کرد: بخشی از مصرف به‌رفتار مصرف کنندگان بازمی گردد 
و بخش دیگر به مسائل سیستمی مانند فرسودگی ساختمان ها، کیفیت ساخت‌وساز و انطباق 
آن با شرایط اقلیمی مربوط می شود اما سامانه یکپارچه ملی مدیریت انرژی بر پایش عملکرد 
تجهیزات و شناسایی نقاط اتلاف انرژی متمرکز است. او توضیح داد: سامانه یکپارچه ملی 
مدیریت انرژی با رصد عملکرد تجهیزات در ساختمان ها و مراکز مختلف، امکان شناسایی 
نقاط ضعف و افزایش بهره‌وری را فراهم می کند. در مرحله نخست نیز ۱۱ساختمان اداری 
به عنوان پایلوت برای اجرای این طرح انتخاب شدند تا پس از ارزیابی نتایج دامنه اجرای آن 
گسترش یابد. این عضو کمیسیون انرژی در پاسخ به‌این پرسش که سامانه یکپارچه ملی 
مدیریت انرژی از چه مسیرهایی می تواند بر عملکرد و ارزشگذاری شرکت های بورس به‌ویژه 
صنایع انرژی بر مانند فولاد، سیمان و پتروشیمی اثر بگذارد، گفت: با افزایش شفافیت در مصرف 
انرژی کاهش هدررفت و بهبود بهره‌وری، هزینه های تولید در این صنایع کاهش می یابد. 
این موضوع می تواند عملکرد مالی شرکت ها را تقویت کرده و درنهایت بر ارزشگذاری و نگاه 

سرمایه گذاران در بازارسرمایه نیز اثر مثبت داشته باشد.

معاون نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق بهادار 
اعلام کرد صندوق های ســرمایه گذاری در دارایی های با درآمد 
ثابت ارزی هیچ ارتباطی با نرخ تسعیر ارز ندارند و ورود و خروج 
سرمایه در این صندوق ها صرفا با ارز منتخب انجام خواهد شد

رضــا عیوض لــو در گفت‌وگو با اکو ایران، گفت: ســاختار 
صندوق های ارزی از نوع صدور و ابطالی است و سرمایه گذاران 
بایــد منابع ارزی خود را به صنــدوق وارد کنند. او با بیان اینکه 
صندوق های ارزی درگیر موضوع تســعیر نرخ ارز نخواهند بود، 
اضافه کرد: تمام فرآیند ثبت و ضبط واحدهای سرمایه گذاری در 
صندوق های ارزی با ارز منتخب انجام می شود. معاون نظارت بر 
نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: دوصندوق 
ارزی که تاکنون موافقت اصولی دریافت کرده دلار را به عنوان 
ارز پایه انتخاب کردند درنتیجه سرمایه گذاران نیز هنگام صدور 

یا ابطال واحدها دلار دریافت یا پرداخت خواهند کرد.
محل سرمایه‌گذاری صندوق‌های ارزی و نحوه �	

محاسبه بازده و سود
عیوض‌لو با اشاره به‌اینکه پس از ثبت رسمی صندوق و آغاز 
فعالیت منابع جذب‌ و در انواع دارایی‌های ارزی ســرمایه‌گذاری 
می‌شــود، توضیح داد: این دارایی‌ها شامل سپرده ارزی، گواهی 

ســپرده ارزی و اوراق مرابحــه ارزی اســت.به گفته او، بازده 
صندوق‌های ارزی براساس عملکرد همین دارایی‌ها محاسبه 
 )NAV( می‌شود و ارزش خالص دارایی‌های صندوق ارزی

متناسب با بازده پرتفوی افزایش خواهد یافت.

معاون نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق بهادار 
توضیح داد: در مرحله نخســت،= پرداخت ســود دوره‌ای برای 
صندوق‌های ارزی پیش‌بینی نشده و سود سرمایه‌گذاران صرفا از 
طریق افزایش ارزش واحدهای سرمایه‌گذاری محقق خواهد شد.

اهداف تاسیس صندوق‌های ارزی�	
عیوض لو گفت: هدف اصلی از طراحی و تاسیس صندوق های 
ارزی توســعه ابزارهای تامین مالی ارزی بوده است. وی افزود: 
هدف این است که شرکت های صادرات محور بتوانند با سهولت 
بیشــتری به منابع مالی ارزی دسترسی پیدا کنند. به‌بیان دیگر 
منابع جذب شده در این صندوق ها به سمت تامین مالی شرکت ها 
و پروژه های صادرات محور هدایت خواهد شــد. معاون نظارت 
بر نهادهای مالی ســازمان بــورس و اوراق بهادار اضافه کرد: 
منابع ســرمایه گذاران در صندوق هــای ارزی تجمیع و صرف 
سرمایه گذاری در اوراق ارزی یا سپرده های ارزی می شود بنابراین 

تبدیل منابع به‌ریال در دستور کار این صندوق ها قرار ندارد.
سازوکار حفظ نقدشوندگی در صندوق‌های ارزی�	

عیوض لو با اشاره به سازوکار حفظ نقدشوندگی این ابزار مالی 
گفت: در ســاختار صندوق‌های ارزی رکن ضامن نقدشــوندگی 
پیش‌بینی شده است. این رکن مسوولیت تسویه ارزی صندوق را 
بر عهده دارد و متعهد است در زمان ابطال واحدهای سرمایه گذاری 
وجوه ســرمایه گذاران را به‌ارز پرداخت کند. او ابراز امیدواری کرد 
صندوق های ارزی بتوانند با جلب اعتماد سرمایه گذاران در میان مدت 

به مقیاس مناسب جذب منابع و تامین مالی ارزی دست یابند.

معاون نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس اعلام کرد

سازوکار و نحوه فعالیت صندوق های ارزی

نمایه
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  به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی
)سهامی عام( می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این 
شرکت به منظور بررسی عملکرد سال مالی منتهی به 1404/12/29 
با دســتور جلســه ذیل، رأس ســاعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1405/04/31 در محل تالار قلم مرکز همایش های بین المللی کتابخانه 
ملی ایران به نشانی تهران، بزرگراه شهید حقانی )غرب به شرق(، بعد 

از ایستگاه مترو، بلوار کتابخانه ملی ایران برگزار می گردد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی 
منتهی به 1404/12/29.

2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی 
منتهی به 1404/12/29.

3- بــررسی و تصویــب صورت هــای مالی ســال مــالی منتهی به 
1404/12/29 و اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود.

4- تعییــن حق حضور اعضای غیرموظــف هیئت مدیره و کمیته های 
تخصصی.

5- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی 
به 1405/12/29 و تعیین حق الزحمه آنان.

6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
7- تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره.
8- تعیین اعضای حقوقی هیئت مدیره.

9- سایر مواردی که طبق مقررات قابل طرح در مجمع عمومی عادی 
سالیانه باشد.

تأکید می گردد:
الــف( ســهامداران محترمی که امــکان حضور در جلســه مجمع را 
ندارنــد می توانند نســبت به مشــاهده و پیگیری برخــط )آنلاین( 
مجمع از طریق تارنمای شــرکت به نشانی www.tmgic.ir همچنین 
 صفحــه اختصاصی در ســامانه یکپارچه مجامع الکترونیک به نشــانی

 https://mymajma.com/ref-com/vabank ، اقدام نمایند. 
همچنین طرح ســؤالات در خصوص جلســه مجمع، از طریق سامانه 

مذکور امکان پذیر است.
ب( در راستای رعایت دستورالعمل حاکمیت شرکتی و تأیید مالکیت 
ســهام قبل از حضور در جلسه مجمع، اعلام می نماید که تأیید مالکیت 
سهامداران حقیقی با ارائه اصل کارت ملی و یا اصل وکالتنامه رسمی و 
نمایندگان سهامداران حقوقی با ارائه اصل کارت ملی، معرفی نامه معتبر 
و یا اصل وکالتنامه رسمی امکان پذیر خواهد بود. لذا سهامداران محترم 
می توانند جهت دریافت کارت حضور در جلسه از تاریخ 1405/04/20 
در ساعات اداری به واحد امور سهامداران واقع در محل شرکت مراجعه 
نمایند و یا در روز برگزاری مجمع نسبت به دریافت کارت حضور در 

جلسه مجمع اقدام نمایند.

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
 شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی )سهامی عام(

ثبت شده به شماره ۸۹۵۸۴ و شناسه ملی۱۰۱۰۱۳۳۹۵۹۰

 هیئت مدیره
شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی )سهامی عام(

بدينوسيله از كليه سهامداران محترم شركت ايران خودرو ديزل )سهامي عام( دعوت به عمل مي آيد در جلسه مجمع عمومي فوق العاده 
اين شركت كه در ساعت 11 روز شنبه مورخ 1405/04/27 درمحل سالن اجتماعات شرکت ساپکو واقع در شهر تهران ، یکلومتر 12 جاده 

مخصوص کرج تشكيل ميگردد ، حضور بهم رسانند.
همچنین مشاهده  همزمان جلسه مجمع از طریق  سامانه  https://www.aparat.com/IKD_co/live  و شماره 09123872751 جهت 

طرح سوالات و نظرات سهامداران محترم  برای ارسال پیام دایر خواهد بود.
ضمنا سهامداران محترم و يا نمايندگان قانوني آنان كه مايل به حضور در جلسه مجمع مزبور مي باشند

  مي توانند با ارائه برگه ســهام وكارت شناســايي معتبر درساعات اداري روزچهار شنبه مورخ 1405/04/24 جهت دريافت كارت ورود به 
جلسه به دفتر امور مجامع و سهام شركت واقع در تهران ، ميدان آزادي، ابتداي خيابان آزادي ، خيابان ميرقاسمي، پلاك32 ، ساختمان توليد 

محور خودرو ، طبقه اول مراجعه نمايند.
دستور جلسه:

1- اصلاح ماده 13 اساسنامه شرکت مطابق با اساسنامه نمونه سازمان بورس و اوراق بهادار.
2- ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومي فوق العاده مي باشد.

 آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده
 شركت ايران خودرو ديزل )سهامي عام(

به شماره ثبت 7174و شناسه ملي10100326014

هيئت مديره شركت ايران خودرو ديزل )سهامي عام(

بدينوسيله از كليه سهامداران محترم شركت ايران خودرو ديزل )سهامي عام( دعوت به عمل مي آيد در جلسه مجمع عمومي عادي 
ساليانه اين شركت كه در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1405/04/27 درمحل سالن اجتماعات شرکت ساپکو واقع در شهر تهران ، 

یکلومتر 12 جاده مخصوص کرج تشكيل ميگردد ، حضور بهم رسانند.
همچنین مشاهده  همزمان جلسه مجمع از طریق  سامانه  https://www.aparat.com/IKD_co/live  و شماره 09123872751 

جهت طرح سوالات و نظرات سهامداران محترم  برای ارسال پیام دایر خواهد بود.
ضمنا سهامداران محترم و يا نمايندگان قانوني آنان كه مايل به حضور در جلسه مجمع مزبور مي باشند

  مي توانند با ارائه برگه ســهام وكارت شناســايي معتبر درساعات اداري روز چهارشــنبه مورخ 1405/04/24 جهت دريافت كارت 
ورود به جلسه به دفتر امور مجامع و سهام شركت واقع در تهران ، ميدان آزادي، ابتداي خيابان آزادي ، خيابان ميرقاسمي، پلاك32، 

ساختمان توليد محور خودرو ، طبقه اول مراجعه نمايند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هيات مديره مربوط به عملكرد سال مالي منتهي به 1404/12/29.
2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانوني مربوط به عملكرد سال مالي منتهي به 1404/12/29.

3- بررسي وتصمیم گیری در خصوص تصویب صورتهاي مالي سال مالي فوق الذكر.
4- انتخاب حسابرس و بازرس قانوني براي سال مالي منتهي به 1405/12/29.

5- انتخاب روزنامه كثيرالانتشار براي درج آگهي هاي شركت.
6- تعیین حق حضور در جلسات اعضاء غیرموظف هیات مدیره.

7-تعیین پاداش اعضاء هیات مدیره.
8- ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومي عادي مي باشد.

 آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي ساليانه
 شركت ايران خودرو ديزل )سهامي عام(

به شماره ثبت 7174و شناسه ملي10100326014

هيئت مديره  شركت ايران خودرو ديزل )سهامي عام(
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